ALTERAÇÃO DAS DATAS DA ETAPA DE SELEÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 001/2022
    PROCESSO N° 090000537/2022
O Secretário Municipal de Assistência Social e Economia Solidária, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a manifestação da Comissão de Seleção, instituída através da Portaria n° 042/2022, altera as datas previstas na TABELA 1 – DA FASE DA SELEÇÃO, constante do edital de Chamamento público n° 001/2022, partir da etapa n° 4, em razão da necessidade de continuidade da análise e o julgamento de cada proposta pela Comissão de Seleção, na forma do que dispõe o item 7.5.2 do edital.
Assim, a mencionada tabela passa a valer com as seguintes datas:

7.
DA FASE DE SELEÇÃO

7.1.
A fase de seleção observará as seguintes etapas:

  TABELA 1

	ETAPA
	DESCRIÇÃO DA ETAPA
	Datas

	4
	Divulgação do resultado preliminar.
	10/02/2023

	5
	Interposição de recursos contra o resultado preliminar.
	5 (cinco) dias contados da divulgação do resultado preliminar

(Até 17/02/2023)

	6
	Apresentação de Contrarrazões.
	5 (cinco) dias contado imediatamente após o encerramento do prazo recursal (Até 27/02/2023)

	7
	Análise dos recursos pela Comissão de Seleção.
	5 (cinco) dias após prazo final de apresentação das contrarrazões aos recursos
(Até 06/03/2023)

	8
	Homologação e publicação do resultado definitivo da fase de seleção, com divulgação das decisões recursais proferidas (se houver).
	07/03/2023